
Contacto

Correo Electrónico egarcia@dipcas.es

Dirección Postal

Avda. Vall d'Uixó, 25
(12004) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del O.A.L. Escuela Taurina de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J1EeA1zzXdyrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio de la "Corrida de la Provincia" en la Feria Taurina de la Magdalena 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
Del 24/03/2019 durante 1 Día(s)

Observaciones: La duración del contrato se establece durante el día 24 de marzo de 2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIÓN UNIVERSAL DE ESPECTÁCULOS S.L
NIF B90038704

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J1EeA1zzXdyrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e314d744-4e96-4ace-a81d-4c0e643b10f5


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación procedimiento negociado, sin publicidad, previsto y regulado en el Art. 168 a) 2º de la LCSP
Fecha del Acuerdo 20/03/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará dentro de los 15 días habiles siguientes desde la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gBVbfJD9okGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003829077 |  2019-233342 | Wed, 20 Mar 2019 14:33:51:506 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153581920439469870892759719583424249708 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gBVbfJD9okGmq21uxhbaVQ%3D%3D

